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545-2012
546-2012
547-2012
548-2012

549-2012
550-2012

551-2012

552-2012

553-2012
554-2012

555-2012
556-2012
557-2012
558-2012
561-2012

562-2012
563-2012
566-2012
567-2012
568-2012

Miljoforvaltningen
Enskild (A JF)

Alvsjo stadsdelsforvaltning
Alvsjo stadsdelsforvaltning

Alvsjo stadsdelsforvaltning
Higersten-liljeholmens sdf

Hégersten-Liljeholmens sdf
Hégersten-Liljeholmens sdf

Ramboll
Alvsjo stadsdelsforvaltning

Enskild(GA)
Miljoforvaltningen

Carema care
Kommunstyrelsen

Alvsjo stadsdelsforvaltning

Socialstyrelsen
Enskild(LH)
Enskild(KN)
Solberga bollklubb
Socialstyrelsen

FORTECKNING

Till stadsdelsndmnden och —f6rvaltningen

INKOMNA ARENDEN som diarieforts
under perioden 2012-10-08 — 2012-11-04

Sammantrade 2012-11-22

Kontroll av livsmedelsverksamhet forskolan Prastingen

Brukaravtal

Risk- och sarbarhetsanalys. mall for lokal RSA - Grundldggande RSA

Avtal mellan Stockholms stad genom Alvsjd sdn och EKR konsult HB.

Kopplat til Dnr 2.2.1.455-2011

Avtal. bestéllning av ommalning av kontorsrum.

Overenskommelse avseende handliggning/utférande av uppfoljning enligt Stockholms stads
uppfoljningsmodell av hemtjanst och ledsagning/avldsning inom Alvsjo sdf
Overenskommelse avser utférande av tjinster som anhdrigstdd for personer dver 65 ar inom
Alvsjo sdf.

Overenskommelse avser utférande av tjinster som anhérigstdd till personer under 65 ar inom
Alvsjé sdf.

Enkét gillande familjevard.

Forteckning till stadsdelsndmnden och -foérvaltningen inkomna drenden som diarieforts under
perioden 2012-09-10 - 2012-10-07. smtr 121025.

Ansokan om vardnadsbidrag

Kontroll av livsmedelsverksamhet fsk Muminstugan

Atgirdsplan - efter uppfoljning av entreprenadavtal Kristallgarden april 2012,

Remiss om forslag till skolplan f6r Stockholms stad

Bestillning av markanvisning for forskola vid Kédmpetorps bollplan i anslutning till kvarteret
Kabelverket.

Inventering av enheter inom Socialstyrelsens 6ppna jaimforelser.

Fragor om bygget av nytt café vid Langsjobadet.

Ar jitteforskolor bista 16sningen. forfrigan ir jitteforskolor bista 16sningen.

Forfragan om bidrag till barnshow.

Begiran om yttrande
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569-2012

570-2012
571-2012
575-2012
576-2012
577-2012
578-2012
579-2012
579-2012
580-2012
581-2012
582-2012
583-2012

584-2012

585-2012
587-2012
588-2012
589-2012
590-2012
591-2012
592-2012
593-2012

Kommunstyrelsen

Miljoforvaltningen
Enskild(AGH)
Enskild(AP)
Socialstyrelsen
Enskild (CV)
Micasa fastigheter
Alvsjd miljorad
Alvsjd miljorad
Enskild(mr)
Enskild(AF)
Alvsjo stadsdelsforvaltning
Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen

Socialstyrelsen

Nilfisk

Miljoforvaltningen
Socialstyrelsen

Alvsjo stadsdelsforvaltning
Entergate AB

Alvsjo stadsdelsforvaltning
Alvsjo stadsdelsforvaltning

FORTECKNING

Till stadsdelsndmnden och —f6rvaltningen

INKOMNA ARENDEN som diarieforts
under perioden 2012-10-08 — 2012-11-04

Sammantrade 2012-11-22

Motion om inférande av miljoanpassad citylogistik 1 Stockholms innerstad.

Kontroll av livsmedelsverksamhet forskolan Soldngen

Ansodkan om vardnadsbidrag

Fraga angéedne sparvig Syd

Enkaét frin socialstyrelsen 6ppna jaimforesler av den sociala barn och ungdomsvarden
Skrivelse betriffande hyreskotrakt pa Kristallgarden.

Hyresavtal gemensam verksamhetsarea inom gruppbostad 1 Armborstvéigen 4-8
Angaende markavattning i Alvsjoskogen

Angaende markavattning i Alvsjdskogen

Forslag pa dndringar av gdngvigar intill fastigheten Langbrohallen 2

laktagelser och missforhallande vid Alvsjd servicehus

Begiran till hemtjinstutforarna att inkomma med en atgérdsplan.

Remiss om utdkad valfrihet inom omsrogen for personer med funktionsnedsattning enligt LSS
korttidstillsyn for skolungdom 6ver 12 éar.

Remiss om inforande av standardiserade arbetssitt med tekniskt systemstod for drende- och
dokumenthantering i Stockholm - projekt eDok.

Oppna jimforelser inom missbruks- och beroendevéarden

Objektsavtal Nilfisk. Nilfiskmaskin pa Alvsjo servicehus.

Kontroll av livsmedelsverksamhet forskolan Solkatten

Kvartalsrapport till Socialstyrelsen om ej verkstillda beslut kvartal 3 2012.
Uppsédgning av barnomsorgsplats.

Avtal. tjdnster for intern/extern enkéthantering.

Sammantréddestider for stadsdelndmnden 2013.

rapport Lex Sarah enligt 14 kap 3 §SoL
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Till stadsdelsndmnden och —f6rvaltningen
INKOMNA ARENDEN som diarieforts
under perioden 2012-10-08 — 2012-11-04
Sammantrade 2012-11-22

594-2012 Lansstyrelsen Rapportering till lansstyrelsen gédllande utvecklingsmedel 2011/2012 fo6r att stirka stodet till

véldsutsatta kvinnor och barn som bevittnat vald. Kopplat dnr 2.1.551-2010.
595-2012 EnskildMJ) Friga om snabbt bredband i Alvsjo



